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SZP.III.240/21/12/P - odp. 1 

Jaworzno, dnia 2012- 04- 06 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa materiałów szewnych  i hemostatycznych do SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
    
Wykonawca 1 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz. 1 równieŜ na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 
2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz. 2 równieŜ na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez 

zmian? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz.1 równieŜ igłę bez katalogowego opisu wzmocniona, pozostałe 

parametry bez zmian 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 
 
Wykonawca 2 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 1, 2 szwu wykonanego z monofilamentu 

polipropylenowego przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pakietu 2 pozycji 7 jako pozycji specjalistycznej. Pozwoli to na 

postawienie większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 
Wykonawca 3 

1. Pakiet nr 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści igłę o wymaganych parametrach bez określenia „wzmocniona” 

oraz długość nitki 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 

2. Pakiet nr 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 

 
Wykonawca 4  
Dot. Pakietu  1 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici wchłanialnych z wtopiona igłą- nić 

monofilamentowa wykonana z polidioksanonu, którego okres całkowitego wchłonięcia masy szwu wynosi 180-210 dni 

po zaimplantowaniu. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

Dot. Pakietu  2 poz. 1 

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą nie posiadająca jednak określenia „wzmocniona” ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie 
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Dot. Pakietu  4  poz.1 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry 

bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie 

 

Wykonawca 5 
Pytanie 1 –Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie 

Pytanie 2 – Pakiet 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką 75cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie 

Pytanie 3 – Pakiet 2, pozycja 4 i 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie 

Pytanie 4 – Pakiet 2, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej prostej pojedynczej 
z nitką o długości 75cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Pytanie 5 – Pakiet 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Pytanie 6 – Pakiet 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

Pytanie 7 – Pakiet 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm lub 20mm? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza  16 mm. i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 

Pytanie 8 – Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków hemostatycznych 
odpowiednio w rozmiarze:  

100mm x 75mm oraz 

75mm x 50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunki hemostatyczne w rozm. 100mm x 75mm oraz 75mm x 50mm i 
dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie 

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załączniki 3.2, 3.3, 3.4, 3.6 po zmianie. 
 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


